АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.02.2017

№ 14
                                                    пос. Новопокровский
Об определении видов  обязательных работ и мест отбывания

наказания в виде обязательных  и исправительных работ на территории Покровского сельского поселения
Во исполнение ст. 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации  и ст. 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, в целях определения мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Определить виды работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ:
- уборка территории населенных пунктов;
- благоустройство, очистка и озеленение территорий;
- погрузо-разгрузочные работы;
- подсобные работы.
2. Определить, что на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района наказания в виде обязательных и исправительных работ отбываются осужденными в учреждениях Покровского сельского поселения, в которых выполняются какие-либо из видов  общественно-полезных  работ, указанных в пункте 1 настоящего постановления, согласно перечню (приложение).
3. Считать утратившим силу постановление администрации Покровского сельского поселения от 27 июля 2012 года № 55 «Об определении видов  обязательных работ и мест отбывания наказания в виде обязательных  и исправительных работ на территории Покровского сельского поселения».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                В.В. Сидоров
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Покровского сельского поселения

от 02.02.2017 г. № 14
ПЕРЕЧЕНЬ

учреждений Покровского сельского поселения,

в которых выполняются работы для отбывания осужденными

наказания в виде обязательных работ

	Администрация Покровского сельского поселения
	Муниципальное учреждение  «Импульс»

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                          В.В. Сидоров